Nasz znak: 271.2.19.2025 

Do Wykonawców 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
(ul. Kilińskiego) w Nowym Sączu” Zamawiający posiada środki finansowe na zrealizowanie 
zamówienia w wysokości: 1 279 000,00 zł. brutto (słownie: jeden milion dwieście 
siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych, 00/100). 

Z poważaniem 
(-) mgr inż. Piotr Gumola 
Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg  
w Nowym Sączu